

KBAA Holding ApS

Ved Andebakken 10, st. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 00 76 79

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBAA Holding ApS
Ved Andebakken 10, st. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 00 76 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kasper Baagø, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Vintage Champagne ApS, København
Le Verre de Vin Denmark ApS, København
Nyhavns Champagnebodega ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele og udøve investeringer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.420 kr. mod -317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.078 kr. mod -246 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget udbytte fra sine investeringer i associerede virksomheder, og har omregisteret fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
Bruttotab	-3.420	-317
Indtægter af kapitalinteresser	40.000	0
Andre finansielle indtægter	1.498	71
Resultat før skat	38.078	-246
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.078	-246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246
Disponeret i alt	38.078	-246

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	195.001	195.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.001	195.001
Anlægsaktiver i alt	195.001	195.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000	0
Tilgodehavender i alt	40.000	0
Likvide beholdninger	0	254
Omsætningsaktiver i alt	40.000	254
Aktiver i alt	235.001	195.255

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-2.837	-916
Egenkapital i alt	<u>37.163</u>	<u>-915</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.770	196.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.770</u>	<u>196.170</u>
Gæld til pengeinstitutter	68	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.068</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.838</u>	<u>196.170</u>
Passiver i alt	<u>235.001</u>	<u>195.255</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	-916	-915
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.078	38.078
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0
	40.000	-2.837	37.163

Noter

1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltager forfalder i takt med at selskabet kan service forpligtelsen.
